
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0098/2019, de 11 de julho de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0170/2018 que designa a 

Comissão de Matrícula para auxílio à Coordenadoria 

de Registro Acadêmicos do Câmpus Salto do Instituto 

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0170/2018 de 21 de dezembro de 2018 que 

designa a Comissão de Matrícula para Auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos do 

Câmpus Salto, para a exclusão do servidor Luciano Toledo de Barros, e a inclusão de Marli 

Zavala de Bogona Incau como presidente, e os membros Carlos Roberto Feitoza de Melo e 

Thiago da Silva Bicalho. Desta forma a comissão passa a ter a seguinte constituição: 

Marli Zavala de Bogona Incau (presidente) 

Adla Alves Alexandre 

Aguimar Pereira dos Santos 

Carlos Roberto Feitoza de Melo 

Fernanda Romanezi da Silveira 

Fernando Silva de Almeida 

Filipe Mantovani Ferreira 

Lilian Teruko Fukuhara 

Luciana Martins de Souza Caselato Guimarães 

Mateus Cruz Maciel de Carvalho 

Mayara Gomes Cadette 

Thiago da Silva Bicalho 

Tiago Marinho de Souza 

Uesclei Costa Santos 

Wellington Romão Santos 

Williana Angelo da Silva 



 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 

PORTARIA SLT.0093/2019 


		2019-07-11T15:28:10-0300
	Edilson A. Bueno




